Tabula questionum.

- Iis suis. Beati oculi qui vident que vos videtis. Luce. x. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. fo. cxxxix.
Prima. utrum sit verum quod dictum est apostolis scilicet. Beati oculi qui videt que vos videtis. fo. cxxxix.
Secunda. utrum in statu vie dei immediate possit a nobis amari. fol. cxxxix.
Tertia. utrum modus de diligendo deum toto corde tecum. qui multiplicat in precepto predicato posset in via seruari. fo. cxl.
¶ In dominica. xiiii. est euangelium. Dum fuit iesus in iherusalem tecum. Luce. xvij. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. fo. cxli.
Prima. utrum ad sanandum lepram peccati sit necessarius confiteri sacerdoti. fo. cxli.
Secunda. utrum nouem leprosi non reddentes gratias christo de eorum curatione peccauerunt mortaliter. fo. cxli.
¶ In dominica. xv. est euangelium. Nemo potest duobus dominis servire et. Mat. vij. Circa quod possunt hec disputari. fo. cxlii.
Primo. utrum homo potest duobus dominis servire. fo. cxlii.
Secundo. utrum potest quis deum odio haberi. fo. cxliii.
Tertio. utrum omnis solicitude temporalium sit prohibita. cxliii.
¶ In dominica. xvij. est euangelium. Ibat iesus in ciuitatem que tecum. Luce. vii. Circa quod mouetur tale dubium. fo. cxlv.
- ¶ Utrum hoc miraculum quo resuscitauit filium vidue fuerit sufficienter ostensum diuinitatis Christi siue quod Christus esset verus deus. cxlv.
¶ In dominica. xvij. est euangelium. Lu. xiiii. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. fo. cxlv.
Prima. utrum appetere prelatos nem sit peccatum. fo. cxlvj.
Secunda. utrum ambitio sit peccatum. fo. cxlvj.
¶ In dominica. xvij. est euangelium. Audientes pharisei. Mat. xxi.
Circa quod possunt disputari sequentes questiones. fo. cxlvj.
Prima. utrum de caritate fuerint danda duo precepta. cxlvj.
Secunda. utrum homo ex caritate debeat diligere proximum plus quam seipsum. fo. cxlvj.
Tertia. utrum Christus sufficienter prohibuit phariseis in se habere fiduciam naturam dicentes. Quo ergo dauid in spiritu vocat eum dominum. fo. cxlix.
¶ In dominica. xix. est euangelium. Ascendens iesus in nauiculam. Mat. ix. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. fo. cl.
Prima. utrum Christus sit quod homo habuit potestatem dimittendi peccata. fo. cl.
Secunda. utrum a Christo fuerit aliqua potestas collata ministris ecclesie ad expulsionem vel remissionem peccati. fo. cl.
Tertia. utrum eque facile sit paralyticum curare et peccata dimittere. fo. cl.
¶ In dominica. xx. est euangelium. Di-

G. vii

Tabula questionum.